

Le 26/03/2019

A afficher jusqu'au 09/04/2019

INFORMATION CONSOMMATEURS RAPPEL DE PRODUIT ALLERGENES : LAIT et CEREALES CONTENANT DU GLUTEN

La société GELAGRI, à la suite d'une erreur de conditionnement, procède au rappel de la vente d'un lot d'**Épinards hachés surgelés 1kg – Carrefour**, contenant des épinards à la crème. Le produit contient les allergènes **LAIT** et **CEREALES CONTENANT DU GLUTEN** non déclarés dans la liste des ingrédients.

Il s'agit du lot portant les caractéristiques suivantes :



Marque	Carrefour
Nature du produit	Épinards hachés surgelés
GENCOD	3560070122257
Format	1 kg
Date limite de consommation	JAN 21
Numéro de lot	9.004 45C L3 HH:MM (avec HH:MM compris entre 15:30 et 16:45)
Code EMB	EMB 22136

Ce lot a été retiré de la commercialisation, certains produits ont cependant été commercialisés avant la mesure de retrait.

Il est demandé aux personnes allergiques au lait et ses dérivés, ainsi qu'aux personnes allergiques aux céréales contenant du gluten, qui détiendraient ce produit de ne pas le consommer et de le rapporter au magasin, où il leur sera remboursé.

Ces produits ne présentent aucun risque par ailleurs. Les personnes non allergiques au lait et aux céréales contenant du gluten, peuvent tout à fait consommer ces produits, ou se les faire rembourser en magasin.

Pour toute information complémentaire, vous pouvez contacter le service consommateurs Carrefour en composant le numéro suivant **09 69 39 7000** (Appel non surtaxé depuis un poste fixe).